OBJETO:

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL

CONTRATADA: AUTO POSTO SANTANA LTDA CNPJ: 18.658.732/0001-39

VALOR: R$ 143,13 (cento e quarenta e três reais e treze centavos)

BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93.

 THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL. VARGINHA, 14 DE JUNHO DE 2018.

PROCESSO Nº 042/2018

PAGAMENTO DE ABASTECIMENTO EMERGENCIAL DE COMBUSTÍVEL DAS AMBULÂNCIAS DA CIDADE DE

TRÊS PONTAS.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA Nº 028/2018